norum emin^eie noatre prouenieneium, de eerto gaudere nouimua.

vobis tenore presencium nunciantes, quod dominus et pater noster

karissimus, talis, ea intencione circa noa duciiur , vt coniugem no-

stram karissimam natam eins transmictere nobis velit, et quod in

festo Penthecostes nunc venture dcboariius Regio dyademate et mili-

tari Cinguio insigniri, verum cum tante festiuitatis solleropnia, nos

aine Teatra preaeneia peragere non sit conueniens neque decens,

aiTeetnoae preeamur quatenua prefate aoUempnitati dignemini inter-

eaae, et in eo amorlaflagranüam, qua noa proaequimini, claria indicga

comprobabimua» ai precea noatraa Tutiua concludetia affect«.

IV. Sic prineepa refert gratiarum accionea alteri,

qai promiait venire ad aollempnitatem. Cenaanguineo
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10 PETBI DE HAIXIS

fluo kariflsüiio, domiiio. H. teli Comiti. P. du lalü. com sincm di*

leefione promptam ad eius beoeplaeita Tolaatetem. Raeeptis et intel-

lectis Testru litleris. magnitndiiii Yeatre rnnltaa gratiamm referfanus

aceiones, quod nostriB desiderijs Aniorabiliter coneernentes , festi-

uitati iiostrequarn deovolenle in vestra et aliorum principum amicorum

Qostrorum prescncia, in instanti festo Pentbecostes , agoro decre-

uimus. proinittitis Interesse. Proinde enim siu* ei it?tti vcsti e teneri

Tolumus speeialiter ad singula vesfra benepiacita et merita gratiarum.

Preterea noueritia quod ad ea que oobia ex parte Testra sab cre-

dencie clausula Dimeiiu veator lator preaeneiimi eipoauit viua Toce,

Tobis rendemus per euDdem.

V. Inuitaeio Epiaeopi ad aollempnitatem. Praeor-

dialiaahno auo eompafri, Tea. in ebriato patri, dorn. Alberto etc. H.

dei gratia dnx talia, iltalem renereneiam dd»itiiiQ et bonorem» cum

aineera debita et parata in obaeipieodia quibualibet rolontateiii. Garn

loeiim eiaadieionis peticionibm neatria aput Teabram dfleetionem spe-

remus proinereri , pronitatem vestram, de qua plurimam gerimus cou-

fidentiam, serie nostraruni literarum presencium duximiis toto mentis

desiderio exornandam. Quateniis intuitii nostri nostrorumque since-

ronim interueiitu ad talem nostram sulleinpnitatem siue fesliuitatem

quam celebraturi sumus ad nos difnenuui yenire. Speramus enim et

babemaa pro constanti quod per Teatrom deaiderabUem aduentum et

presendam peroptatam inmenaitas nobia ereaeat gaodiorum. In eoque

Dobia oatendetta atTectnin dilectionia aingularia Yeatroa et eananicea

omnea ad eandem celebritafeni petnuaa addoeatia.

VI. Inuitaeio nobilium ad nupeiaa. Mnnua aolaeü

intima dulcedinia bumeetana preeordia, florem iuuentutia prorogat

Tite eoraua ampKando, euiua modoa Tarioa et diueraoa, curie prin-

cipum exereere consueuerunt. Huius ergo pretextu insignijs inilita-

ribus insigniti nullius inercie serupulis pregrauati, debent se consue-

tudinibus extraneis cuiiroiniaie, tulia riinll;! reperire pittrstis, cum deo

dispoiieiite , nosti a^^ nupcias cele]n ;ibinius in festo sei Johannis Bap-

tiste proximc nunc vent'iro, cuius celebritati tos petimus Interesse.

Seimua siquidem, quod per aduentum yestrum optatum, quamuis

noatra sollempnitas et leticia , ddbet letieia Taria peromari» in conai-

milibus vestria aoUempnitatibaa non denegabimua tntereaae.

YIL Reaeriptnm quod libenter Tolunt intereaae.

Quamuis racienabilibQa oavaia et excvaacionibiia aput tos excmri
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LiB£R FUÜHULARUM. 11

mmdiiir, quod de Testramm iollempnitate niqidaniiii um hab«Mii

eicosatos sine snbportttos, enm tm doh latett geotes tem nostris

eontemiiiito freqimitiMiine bettieb inconilKw hob molMteM» tanua

Testris petMonibiu quM noper nobis porrenatis «Diiiientes, sicot de-

cencius possumus expediti, ad yos yenire non obmittemu^), vt petistis

infra teriitinum assignatura, terininos siue coniiiiia armatis viris prius

volumus premnnire, ne in nostri absenein, hostes quos cottidie ex-

pectainus, gaiideruit spolijs et rapinis, tMmcii petiinus a vobis, quod in

seeuro conductu nobis studeatis pi*ouidere ad yo.s veniendi» et ad pro-

pria redeundi aaluis rebus et personis, nam quoAdim oeeiiitoa emulos

babeinus interra restra» hos occulte pertimescimw, et non roenifeste.

Vm. Uem inuitacio amioi ad festnin seu sdllemp-

nitatem. Com per Teatram presenciam desiderabilon omnia nes^
aollempnitafl qnam oelebralori aumus ddieai deeorari. Rogamua tm
ipiod antore neatri, noatrarumque precaminom interuentu» tali die ad

nea media omnibua Teniatia.

IX. Princepa aduoeato qood cum snffieientibua

expensis ipsum expectet ad talem sollempnitatem.

Quia in bonis nostris talibus in tua procnracione, talem soUempni-

tatem peragere intendimus ddtiiino eoucedente mentis et corporis

Sanitätern , volnmtis et mandamns , qnod sient deeencius poteris nos

studeas expectare» expensas suflßcientes in neeessariis coquine, potus

et pabuli proeuraodo. Ita quod per totau iUud featum laute cum ba-

bondantia procurabia.

X. Ad Religioaoa pro boapieio proenrando tem-

pore Bupeiarum celebrandarum. Cum illuatria prineepa.